
Uchwała Nr 89/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-05-29

Numer

uchwały
89/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Mazowieckiego do wystąpienia do Ministra

Spraw Zagranicznych z prośbą o akceptację uaktualnionego tekstu „Priorytetów Współpracy Zagranicznej

Województwa Mazowieckiego”

Na podstawie art. 18 pkt 13, art. 75 i 77 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z poźn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W dokumencie pn. „Priorytety Współpracy Zagranicznej Województwa Mazowieckiego”, stanowiącym załącznik do uchwały

Nr 6/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa

Mazowieckiego do wystąpienia do Ministra Spraw Zagranicznych z prośbą o akceptację uaktualnionego tekstu „Priorytetów

Współpracy Zagranicznej Województwa Mazowieckiego”, w części pierwszej „I. Samorząd Województwa Mazowieckiego” pkt

3 otrzymuje brzmienie:

„3. uznając postanowienia Europejskiej Karty Samorządu Terytorialnego, uchwalonej w 1985 r. przez Radę Europy oraz

uzgodnienia przyjęte przez Komitet Regionów Unii Europejskiej,”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Wraz z wejściem Polski do Unii Europejskiej zaistniała potrzeba dokonania korekty w zapisach dokumentu pn. „Priorytety

Współpracy Zagranicznej Województwa Mazowieckiego”, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia

16 października 2000 roku, głównie pod kątem wyeliminowania nieaktualnych już stwierdzeń dotyczących okresu

przedakcesyjnego.

Zgodnie z art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa „Priorytety współpracy zagranicznej

województwa mogą być uchwalane oraz inicjatywy zagraniczne województwa, w tym w szczególności projekty umów o

współpracy regionalnej, mogą być podejmowane za zgodą ministra właściwego do spraw zagranicznych”.

Zmiany w tekście priorytetów wniesione zostały zgodnie z pozytywną opinią Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego i

Współpracy z Zagranicą, wydaną na posiedzeniu Komisji w dniu 25 kwietnia 2006 r. Zmiany są wynikiem z uzgodnień Zarządu

Województwa Mazowieckiego oraz Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

POWIĄZANE



Uchwała Nr 6/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 06.06.2006 00:00

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


